
 
 

 
 

Strona 1 z 3 
M.C. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

D/37/2017    Opole, 22.03.2018 r. 

L.dz. DZP: 299/2018   

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej dla różnych jednostek Uniwersytetu 

Opolskiego”. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w częściach nr 1, 2, 5 i 7 przedmiotowego 

postępowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 1 (pn. Dostawa elektrokardiografu dla Zakładu Fizjologii) jest 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 
 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów. 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów. 

Łącznie – osiemdziesiąt 00/100 [ 80,00 ] punktów.  
 

 

W części nr 1 przedmiotowego postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający w części nr 1 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy. 

 
 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 2 (pn. Dostawa systemu do badań wysiłkowych Cardiv z bieżnią 

i cykloergometrem dla Zakładu Fizjologii) jest oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 
 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – czterdzieści trzy 03/100 [ 43,03 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów. 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] 

punktów. 

Łącznie – osiemdziesiąt trzy 03/100 [ 83,03 ] punktów.  
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 
 

 
 

Strona 2 z 3 
M.C. 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 
 

1. Oferta nr 5: 

Instytut Techniki i Aparatury Medycznej ITAM 

ul. Roosevelt’a 118 

41-800 Zabrze 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów.  

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów. 

Łącznie – osiemdziesiąt 00/100 [ 80,00 ]  punktów. 

 

2. Oferta nr 3: 

Reynolds Medical Diagnostyka Kardiologiczna Sp. z o.o. 

ul. Renesansowa 5a 

01-905 Warszawa 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – trzydzieści jeden 41/100 [ 31,41 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 20/100 [ 20,00 ] punktów.  

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów. 

Łącznie – pięćdziesiąt jeden 41/100 [ 51,41 ]  punktów. 

 

W części nr 2 przedmiotowego postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający w części nr 2 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 5 (pn. Dostawa spirometru dla Zakładu Fizjologii) jest oferta nr 2 
złożona przez Wykonawcę: 

 

MES Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 87 

32-050 Skawina 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów. 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów. 

Łącznie – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów.  
 

W części nr 5 przedmiotowego postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający w części nr 5 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy. 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 7 (pn. Dostawa cykloergometru dla Zakładu Fizjologii) jest 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
 

Instytut Techniki i Aparatury Medycznej ITAM 

ul. Roosevelt’a 118 

41-800 Zabrze 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów. 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – zero 00/100 [ 0,00 ] punktów. 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ]. 

Łącznie – osiemdziesiąt 00/100 [ 80,00 ] punktów.  
 



 
 

 
 

Strona 3 z 3 
M.C. 

 

W części nr 7 przedmiotowego postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający w części nr 7 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy. 

 

 

 

                                              KANCLERZ 

 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


